



Pachet pentru U.M. 02132

I.D.: 60324401

Data
publicarii

24.08.21

Coduri CPV

44110000-4

Pretul
estimativ:

2.715,70 RON - 2.715,70 RON

Descriere: 1. DANKE DISP EXTERIOR ALB 15L+ AMORSA 4L (11117534) BUC 5 138.64 693.20 2. GLETUL
MESERIASULUI 20KG ADEPLAST (10701112) BUC 20 16.70 334.00 3. DANKE INT ALB TURBO
15L+PRM LAVABILA2.5L (11123191) BUC 20 78.14 1562.80 4. ROLA 25CM DIAM47 MICROFIBRA
(11116772) BUC 10 8.39 83.90 5. MANER TRAF 18CM (11116809) BUC 10 4.18 41.80
